LEBESBY KOMMUNE
“ BYGG- OG OPPMALING

Kunes Opplevelse og Handel AS

9742 KUNES

Deres ref. Var ref Arkivikode Var dato
11/645-6 GBNR 14/1 04.06.2012

FORELGPIG SVAR

VEDR. SOKNAD OM FESTE AV GRUNN I KUNES - AVKLARING AV VEIER OG
KJORESPOR

Lebesby kommune har mottatt seknad fra Finnmarkseiendommen om tillatelse etter Plan- og
bygningsloven for feste av areal ved Storelva pd Kunes til campingsformal.

Da tiltaket ikke er i trid med gjeldende plan for omridet vil seknaden bli behandlet
som seknad om dispensasjon fra plan jfr. Plan- og bygningsloven § 19-1, og sendt ut pi
hering til bererte myndigheter og andre bererte parter.

Seker Kunes Opplevelse og Handel AS vil bli fakturert for saksbehandlingsgebyr for sgknad
om dispensasjon jfr. forskrift om gebyr for behandling/forvaltning etter Plan- og
bygningsloven og Matrikkelloven.

Gebyr for behandling av dispensasjon vil uavhengig av utfall vaere kr. 3 260,-

Hvis dispensasjon innvilges vil det palepe gebyrer for delingsseknad og
oppmalingsforretning — se gebyrforskrift pd www.lebesby.kommune.no/gebyr , eller ta
kontakt med undertegnede.

Dispensasjonsseknaden vil legges frem for politisk behandling i Formannskapet 21.08.2012.

Hvis seker onsker 4 komme med utfyllende- opplysninger eller begrunnelse for seknad
bes det om at det tas kontakt med kommunen snarest slik at dette blir tatt med som

vedlegg til heringsbrevet.

Hvis noe er uklart — ta kontakt med undertegnede.

Med hilsen
LEBESBY KOMMUNE

7 7 )

Birger Wallenius
avd.ing. oppmaling/byggesak
Dir.tlf.: 78 49 95 68

Postadresse Besoksadresse postmottak@lebesby.kommune.no

Postboks 38 Strandveien 152 Telefon : 7849 9555 Bankkonto: 4961.72.00235

9790 KIGLLEFJORD 9790 KIGLLEFIORD Telefaks: 7849 8467 Bankkonto skatt: 6345.06.20221
www.lebesby. kommune.no org.nr.: 940400 392
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Fra: Birger Wallenius

Sendt: 7. juni 2012 11:29

Til: 'Kjetil Hanssen'

Kopi: Odd Birkeland; Harald Larssen
Emne: SV: Sak 11/645 Lebesby kommune
Hei

f

 Ark.kade P "l
o
Avdeling:
Kopi il

(it miotorferdselloven, og/eller 1

Jeg tror ikke at Lebesby kommune aksepterer camping som er i stri
friluftsloven.

Kommuneplanens arealdel er juridisk bindende, og tiltak i strid med planen kan ikke settes i gang uten at

planen endres eller at det gis dispensasjon etter Plan- og bygningsloven.
Bergrte regionale og statlige myndigheter har rett til 4 uttale seg fer dispensasjon gis (pbl § 19-1).

Om Lebesby kommune kan eller vil skilte omradet med campingforbud kan jeg ikke uttale meg om da det
ikke bergrer mitt saksomrade.

mvh

Lebesby kommune
Birger Wallenius
Avd. ing.

Fra: Kjetil Hanssen [mailto:kjetil.hanssen@hotmail.com]
Sendt: 6. juni 2012 21:12

Til: Birger Wallenius

Emne: RE: SPAM: Sak 11/645 Lebesby kommune

Hei!

Vi har registrert svaret. Det er oppsiktsvekkende at Lebesby kommune i en drrekke har akseptert
villcamping i det samme omrddet, men nér vi nd sgker & bringe dette i ordnede former, s8 er det i strid
med arealplanen, og krever en full hgringsrunde. Saken vil ikke bli behandlet i kommunen fer 21. august.
Vil det innebaere at Lebesby kommune skilter omrddet med campingforbud inntil saken er behandlet?

Med vennlig hilsen

Kjetil Hanssen

Subject: SPAM: Sak 11/645 Lebesby kommune
Date: Mon, 4 Jun 2012 15:16:05 +0200

From: birger.wallenius@lebesby.kommune.no
To: kjetil.hanssen@hotmail.com

Hei
Se vedlegg ang. sak 11/645

mvh
Lebesby kommune

Birger Wallenius
Avd. ing.

07.06.2012



' LEBESBY KOMMUNE
0 BYGG- OG OPPMALING

Adresseliste

Deres ref. Vér ref Arkivkode Var dato
11/645-8 GBNR 14/1 07.06.2012

HORING - DISPENSASJON FRA AREALPLAN
SOKNAD OM DISPENSASJON FRA KOMMUNEPLANENS AREALDEL

Seknaden gjelder tiltak i LNF sone C jfr. Kommuneplanens arealdel

Kommuneplanens arealdel LNF sone C: "Innenfor denne sonen er oppforing av spredt bolig-, ervervs- og
[fritidsbebyggelse ikke tillatt. Det samme gjelder vesentlig utvidelse av eksisterende fritidshebyggelse.

(Plan- og bygningsloven § 20-4 annet ledd, bokstav ¢)."

Soker: Kunes Opplevelse og Handle AS
Adresse: 9742 KUNES

Beskrivelse:
Se sgknad

Eiendom GID; 14-1 Adresse: 9742 KUNES
Kartreferanse Nord 7 804 320
(Euref 89 sone 35) Dst 479 920

Lebesby Kommune er i folge Plan - og bygningslovens § 19-1 pélagt & pdse at det foreligger uttalelse fra
berorte regionale og statlige myndigheter. I denne forbindelse ber vi om Deres uttalelse til overnevnte seknad
som sendes hertil snarest mulig, og senest innen 4 uker. For forhold vedrerende kulturminner er det 3 mnd.
frist for uttalelse med mulighet for forlenget frist.

Vedlegg:
Seknad fra Kunes Opplevelse og Handel dok 11/645-1
Forelepig svar fra Lebesby kommune dok 11/645-2
E-post til lebesby kommune fra kunes Opplevelse og Handel AS dok 11/645-3
- 3 vedlegg
Brev fra Fefo til Kunes Opplevelse og Handel AS dok 11/645-4
Brev fra fefo til Lebesby kommune dok 11/645-5
- 6 vedlegg
Forelepig svar fra Lebesby kommune dok 11/645-6
E-post fra Kunes Opplevelse og Handel AS med svar dok 11/645-7
Flyfoto
Postadresse Besgksadresse postmottak@lebesby kommune.no
Postboks 38 Strandveien 152 Telefon : 7849 9555 Bankkonto: 4961.72.00235
9790 KIOLLEFJORD 9790 KJOLLEFJORD Telefaks: 7849 8467 Bankkonto skatt: 6345.06.20221

www.lebesby. kommune.no org.nr.: 940 400 392



Heringsbrevet er sendt til (adresseliste):

Fylkesmannen i Finnmark Miljavernavd. Statens hus
Finnmark fylkeskommune Areal- og kulturvimavdelinga Henry Karlsens plass |
Sametinget Avjovargeaidnu 50
Reindrifisforvaltningen @st - Finnmark Postboks 174
Statens vegvesen Region nord Dreyfushaimmam 31

Bergversenet Leiv Erikssons vei 39 Postboks 3021
Landbrukskontoret I Lebesby

Reinbeitedistrikt 13 Postboks 168
Reinbeitedistrikt 14 Postboks 186
Kunes Bygdelag

Kunes JFF Emil A. Moilanen

Kopi til:

Kunes Opplevelse og Handel Seker
Med hilsen

LEBESBY KOMMUNE

ie 4 ARy 4 )
[inapir C el
Birger Wallenius
avd.ing. oppmaéling/byggesak
Dir.tlf.: 78 49 95 68

Kopi til:

Kunes Opplevelse og Handel AS

21

9815 VADSO
9815 VADS@
9730 KARASJOK
9735 KARASJOK
8002 BOD@

7441 TRONDHEIM
9740 LEBESBY
9735 KARASJOK
9735 KARASJOK
9742 KUNES
9740 LEBESBY

9742 KUNES
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Kunes opplevelse og handel as

9742 KUNES 3. august 2011
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SOKNAD OM FESTE AV GRUNN [ KUNES- AVKLARING AV VEIER OG
KJORESPOR

Bakgrunn

Kunes opplevelse og handel har bygd ut campingplass pa festet omrade i Kunes.

Sommeren 2011 har imidlertid vist at hovedtyngden av gjennomreisende turister med
czmlpinwog:m:r og bobiler benytler seg av etablerte kjorespor og veier rett overfor
campingplassen. Vi har vaert i dialog med Fefo, reinpolitiet. Statens naturoppsyn og Lebesby
kommune i saken, uten at denne fric campingen har kunnet begrenses. Alle instanser peker pa
Lebesby kommune som instans for & kunne regulere aktiviteten. Fra kommunens side er en
usikier pd om dette er mulig. Av landbrukssjefen i Lebesby er vi anmodet om 4 soke a feste
det omradet som er mest benyttet, og hvor vi har sett opptil 25 vogner og bobiler parkert i
terrenget. Vi erkjenner at vi ikke far gjort noe med problemet innevaerende sesong.

Tiltak

Vi vil med bakgrunn i ovenstaende seke 4 feste omradet kartblad M711 2135 1 R 800 044 til
vart formadl.

Uavhengig av dette ber vi om at Lebesby kommune foretar en avklaring pé hvilke kjorespor
og veier som gjelder i omradel, samt hvilke av disse som er gitt avkjoringstillatelse fra
Riksvei 98.

For var satsing vil det veere avgjerende at en far ovrig aktivitet i omradet inn i lovlige og
forutsigbare former.

Med vennlig hilsen

jﬂeb opp/i;,vc, e orJ handel as
{(}’ / v\_,_;_

JCUE HinsSen
Styreleder
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LEBESBY KOMMUNE
v BYGG- OG OPPMALING

Kunes Opplevelse og Handel AS

9742 KUNES

Deres ref. Var ref Arkivkode Var dato
11/645-2 GBNR 14/1 05.12.2011

FORELGPIG SVAR - SOKNAD OM FESTE AV GRUNN - AVKLARING AV VEIER
OG KJORESPOR

Viser til soknad om feste av et omréde ved Storelva ved Kunes.
Lebesby kommune har befart omrddet og gjort en vurdering av sgknaden.

Tiltaket anses & vzre i strid med kommuneplanens arealdel og mé sendes ut pa hereing til
berarte parter.

For sgknaden kan behandles og sendes ut pa hering mé seker beskrive hvordan omradet er
tenkt brukt, og omridet som enskes festet ma tegnes inn pa et kart.

Lebesby kommune avventer nzermere beskrivelse vedrerende formélet for bruk av omrédet,
og kart/situasjonsplan.

Vedrerende avkjeringstillatelser er det ikke funnet dokumentasjon for tillatelser gitt i
omradet. Lebesby kommune vil allikevel ikke pa niveerende tidspunkt ta stilling hvorvidt
etablerte avkjeringer er lovlige eller ikke.

Med hilsen
LEBESBY KOMMUNE

Birger Wallenius
avd.ing. oppmaling/byggesak
Dir.tlf.: 78 49 95 68

Postadresse Besoksadresse postmottak(@lcbesby. kommune.no
Postboks 38 Strandveien 152 Telefon : 7849 9555 Bankkonto: 4961.72.00235
9790 KJOLLEFJORD 9790 KIGLLEFJORD Telefaks: 7849 8467 Banlkonto skatt: 6345.06.20221

www.lebesby. kommune.no org.nr.: 940 400 392
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Viser (il vedlagie horing fra Fefo, der omridet er tegnet inn pa kart. Vr saknad er fremmet pa oppfordring fra Lebesby
komimune, og omridet er tenkt benytiet H samme formal som i dag, men under tettere oppfatging enn hva som er
resultatet ved dagens camping. Omradet er ikke tenki utbygd pa noen mite i denne omgangen. Hensikien er & fi en aiki
kontroli med det som pr i dag kan beskrives som villcamping,

Med hilsen

Kunes opplevelse og handel

Kjetil Hanssen

file://HAK2000TMPAI 2000889 HTML 17.01.2012
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451.1 (22)

Finnmarkseiendommen Detes dato/Din beavi Deres 1ef./Din éuj.

Finnmarkkuopmodat

Adresseliste

Sakshehandler/Agsemeannudeardji: jfe W 41478104

HORING: SOKNAD OM AREAL TIL CAMPINGOMRADE VED STORELVA PA KUNES
LEBESBY KOMMUNE

/. Finnmarkseiendommen/Finnmérkkuopmodat (FeFo) viser til vediagte sgknad med vedlegg fra
Kunes opplevelse og handel AS, v/Kjetil Hansen og Bjgrg Eli Masternes, 9742 Kunes

Omsgkte omrdde er | kommuneplanens arealdel avsatt til LNF-omride.

Under henvisning til finnmarksloven og Sametingets retningslinjer for endret bruk av utmark
ber FeFo om uttalelse til saken snarest og senest innen 1. desember 2011.

Vi ber om at vart saksnr. 11/01218 oppgis ved alle henvendelser om saken.

Med hilsen/Dearvvuodaiguin

\ ()
\U’Mb( ‘ \M,v

Sverre Pavel

leder - grunn og rettigheter 2
W mreen

andersen
nestleder - grunn og rettigheter

Adresseliste;

Reinbeitedistrikt 13, v/Per A. Gaup, Boks 168, 9735 Karasjok
Kunes JFF, v/Emil Moilanen, 9740 Lebesby

Kunes bygdelag, v/Anders Simonsen, 9742 Kunes

Kopi:
Lebesby kommune, Teknisk etat, 9790 Kjgllefjord
Kunes opplevelser og handel AS, 9742 Kunes

post@fefo.no
www.fefo.no



Kunes opplevelse og handel as
9742 KUNES 3. august 2011

Finnourhseivndommen
Finnmarkkuopmodal
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Finnmarkseiendommen Fefo

Lebesby kommune v/ teknisk sektor

SOKNAD OM FESTE AV GRUNN I KUNES- AVKLARING AV VEIER OG
KJORESPOR

Bakgrunn

Kunes opplevelse og handel har bygd ut campingplass pa festet omrade i Kunes.

Sommeren 2011 har imidlertid vist at hovedtyngden av gjennomreisende turister med
campingvogner og bobiler benytter seg av etablerte kjorespor og veier rett overfor
campingplassen, Vi har veert i dialog med Fefo, reinpolitiet, Statens naturoppsyn og Lebesby
kommune i saken, uten at denne frie campingen har kunnet begrenses. Alle instanser peker pa
Lebesby kommune som instans for & kunne regulere aktiviteten. Fra kommunens side er en
usikker pa om dette er mulig. Av landbrukssjefen i Lebesby er vi anmodet om & seke & feste
det omradet som er mest benyttet, og hvor vi har sett opptil 25 vogner og bobiler parkert i
terrenget. Vi erkjenner at vi ikke far gjort noe med problemel innevarende sesong.

Tiltak

Vi vil med bakgrunn i ovenstdende sgke 4 feste omradet kartblad M711 2135 T R 800 044 til
vart formal.

Uavhengig av dette ber vi om at Lebesby kommune foretar en avklaring pa hvilke kjarespor
og veier som gjelder i omrédet, samt hvilke av disse som er gitt avkjeringstillatelse fra
Riksvei 98.

For vér satsing vil det veere avgjerende at en fir @vrig aktivitet i omradet inn i lovlige og
forutsigbare former.

Med vennlig hi!sen

Kunes npp &y, /:,C og handel as

%!1[ ang «(]

Styreleder
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ANGAENDE SGKNAD OM AREAL TIL CAMPINGFORMAL VED STORELVA PA KUNES
LEBESBY KOMMUNE

Finnmarkseiendommen/Finnmarkkuopmodat (FeFo) viser til deres sgknad av 3.8.2011 om
feste av areal til campingformal ved Storelva.

Seknaden ble den 19.10.2011 oversendt Kunes JFF, som forpakter av Storelva, til uttalelse.

. Vedlagt uttalelsen fra Kunes JFF.

I fglge uttalelsen er omradet dere seker pa tidligere opparbeidet av Kunes JFF for & lette
adkomsten for fiskerne til Storelva. De har tilrettelagt omradet for sportfiskerne og har ogsa
opparbeidet balplass, satt ut benker og orienteringstavle pd omradet.

Kunes JFF gnsker en dialog med dere om bruken av arealet for om mulig & finne lgsninger
som begge parter kan vaere tjent med. Det vil veere vanskelig for FeFo & se helt bort fra
foreningens pnske om samarbeid om drift av omradet spesielt med hensyn til foreningens
interesse i omradet og arbeidet de har nedlagt med tilrettelegging.

Det er derfor pnskelig at dere kontakter Kunes JFF og prgver & komme til en Igsning i saken
som begge parter kan akseptere. Saken legges i bero her til vi horer fra dere.

. Vedlagt falger kopi av vart brev av 25.8.2011 til Lebesby kommune angaende en tidligere

henvendelse fra en hytteeier angdende bruk av omradet ved Storelva.

Ved sparsmal, kontakt saksbehandler Jon F. Eriksen pg telefon 41478104,

Med hilsen/Dearvvuodaiguin

|«

' “\,{. W 5\\\\

Sverre Pavel

lecler - grunn og rettigheter % e
Ing ﬁégfge@bnaéwén

nestlecdler - grunn og rettigheter

!,!Jl‘l!..lllill’l!

't

Gjenpart m/kopi av uttalelsen:
Lebesby kommune, Radhuset, 9790 Kjollefjord
Kopi: Kunes JFF, v/Emil A, Moilanen, 9740 Lebesby

l!l i

SAENODE SEKMAL M AREAU ls
AMPIGFGRMAL VED STOREL YA 04 K1ty
£ SBY KOMMUME

;5 |

postafefo.no
www.fefo.no
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Kunes JFF
v/Emil Moilanen
9740 LEBESBY 8.november 2011

FeFo l \ bu\‘t)x ‘:t"

Postboks 133 ’
3511 VADS BEL My el

HORING: SGKNAD OM AREAL TIL CAMPINGOMRADE VED STORELVA
PA KUNES, LEBESBY KOMMUNE

Viser til foresparsel datert 19.oktober d.4., referanse 11/01218 JFE,

Kunes JFF skjenner problematikken som beskrevet i seknaden fra IKunes opplevelse og

handel as, men gjor oppmerksom p at disse (orholdene har vedvart sé lenge foreningen

har forpakiet elva og var kjent for etablerere av campingplassen. Dette burde etablevernc
tatt heyde for.

Kunes IFF har for lang tid tilbake fait ctablert avkjering til omradet, har lagt til retie for
camping gjennom enkle planeringstiltak, etablering av balplasser og informasjonstavie.
Dette pétok foreningen seg for & legge til rette for besgkende til elva. En er derfor imot at
dette omrédet uten videre skal overdras til Kunes opplevelse og handel as.

Vi stiller sparsmél ved om formalet med feste er at Kunes opplevelse og handel as skal
drive forretning pé et omrade som foreningen har tilrettelagt eller om detle er et forsek pé
a presse fiskerne inn pa campingplassen ved & nekie camping pa omswki feste. Det siste
vil sannsynligvis bare medfere at fiskerne finner andre steder & campe eller lar vaere &
komme til elva.

Videre stiller vi spersma! ved om omsekt feste vil fare til hindret adkomst til elva, bade
med hensyn til forvaltning (bevokining) og for fiskere som ikke bruker Kunes opplevelse
og handel sine tilbud. Foreningen er redd for al det blir faerre fiskere og at vi vil tape
pkonomisk pé at rasteplassen ikke er til vér disposisjon.

Kunes JFF hadde absolutt sett det som positivi om sekerne hadde etablert en dialog med
foreningen for om mulig & finne en lesning som begge parter vilie vaere tjent med. Na
opplever vi dette som et forsek pa & presse oss bort fra et omréde vi har disponert i en
arrekke. Det er jo og slik at Kunes opplevelse og handel drav direkte nytte av at det er en
god forvaltning av elva som gjer den attraktiv for tilreisende.

Med vennlig hilsen

Emil Moilanen
leder
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22.5,2012 11/01218 JFE
451.1 (22)
Finmmarkseiendommen

Finnmarkkuopmodat

Lebesby kommune

Teknisk etat

9790 KIGLLEFJORD ?/

Wous & 22

SBKNAD OM TILLATELSE ETTER PLAN- OG BYGNINGSLOVEN

Vedlagt felger sgknad om tillatelse etter plan og bygningsloven. FeFo ber kommunen vurdere
om tiltaket er av en slik art at det bar utarbeides en reguleringsplan.

Sgker til Finnmarkseiendommen/Finnmarkkuopmodat (FeFo) er
Kunes opplevelse og handel AS, 9742 Kunes

Seknaden gjelder:
Feste av areal ved Storelva pd Kunes til campingformal.

FeFo har sendt spknaden til reinbeitedistrikt 13, Kunes JFF og Kunes bygdelag til uttalelse den
19.10.2011. Reinbeitedistriktet har ikke svart innen fristen 1,12.2011. FeFo legger derfor til
grunn at bergrte reinbeitedistrikt ikke har vesentlige innvendinger til tiltaket. Kunes bygdelag
har ingen innvendinger til sgknaden, jf vedlagte kopi. Kunes JFF har tidligere tilrettelagt arealet
for fiskerne i Storelva og gnsker ikke at sgknaden innvilges, jf. kopi av uttalelsen. Foreningen
har ingen avtale med FeFo om bruken av arealet.

I vart brev av 26 1.2012 til Kunes opplevelse og handel AS med kopi til Kunes JFF oppfordrer
FeFo partene & komme til en lgsning i saken som begge parter kan akseptere, jf. kopi. I e- post
fra Kunes opplevelse og handel AS av 29.2.2012 opplyser de at de ikke ser muligheten til a
komme til enighet med Kunes JFF, jf. kopi.

[ vurderlngen av om sgknaden skulle mnwlges eller ikke har FeFo vurdert at det vil bli en bedre
s@ppe!handtermg 0g bedre toalettforhold pa omrédet i og med tiigang til campingsplassens
fasiliteter. FeFo forutsetter at adkomsten til elva gjennom omradet skal opprettholdes. Hensynet
tli sikre arbeidsplasser er ogsé vektlagt. FeFo har i sin strategiske plan som et av hovedmalene
& stimulere til naermgsutvuklmg basert pa lokale ressurser og utvikling av bade ny og tradisjonell
naeringsvirksomhet basert pd FeFos grunn og resurser etter en avveining av de ulike interesser.

Sgker far kopi av dette brevet og underrettes hermed om at FeFo innvilger sgknaden etter &
ha vurdert den i forhold til finnmarksloven og Sametingets retningslinjer. Kontrakt vil ikke bl
opprettet og tiltaket kan ikke gjennomferes for kommunen har gitt tillatelse etter plan- og
bygningsloven. Dersom kommunen gir tillatelse vil vi sende tilbudsbrev til sgker.

Etter plan og bygningsloven kan sagkeren ta muntlig kontakt med kommunen for & avklare
forhold rundt sgknaden (forhdndskonferanse). Samtidig vil da sgkeren f8 informasjon om
nedvendig nabovarsling og eventuelle gebyrer som kommunen krever,
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Dokid 12006439 (11/645 5)
S@KNAD LATELSE ETTER PLAM- OG
BYSMINGSLOVEN

post@fefo,no
www.fefo.no
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Ved sporsmal, kontakt saksbehandler Jon F. Eriksen pa telefon 41478104,

Med hilsen/Dearvvuodaiguin
3
(N

Sverre Pavel

leder - grunn og rettigheter “

B A ‘_‘ F: 'I
Qn g\;‘{ \kﬁdv%\eksandersen

nestleder - grunn og rettigheter

Kopi: Kunes opplevelse og handel AS, 9742 Kunes

post@fefo.no
www.fefo.no
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Kunes opplevelse og handel as
9742 KUNES 3. august 2011

Finnnuarkseiendommen
Finn l‘Lkuupluml-ll
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FFinnmarkseiendommen Fefo

[.ebesby kommune v/ teknisk sektor

SOKNAD OM FESTE AV GRUNN 1 KUNES- AVKLARING AV VEIER OG
KJORESPOR

Bakgrunn

Kunes opplevelse og handel har bygd ut campingplass pa festet omrade i Kunes.

Sommeren 2011 har imidlertid vist at hovedtyngden av gjennomreisende turister med
campingvogner og bobiler benytter seg av etablerte kjorespor og veier rett overfor
campingplassen. Vi har vaert i dialog med Fefo, reinpolitiet, Statens naturoppsyn og lLebesby
kommune i saken, uten at denne frie campingen har kunnet begrenses. Alle instanser peker pa
Lebesby kommune som instans for & kunne regulere aktiviteten. Fra kommunens side er en
usikker pa om dette er mulig. Av landbrukssjefen i Lebesby er vi anmodet om & seke a feste
det omréadet som er mest benyttet, og hvor vi har sett opptil 25 vogner og bobiler parkert i
terrenget. Vi erkjenner at vi ikke far gjort noe med problemet innevaerende sesong.

Tiltak

Vi vil med bakgrunn i ovenstaende soke a feste omradet kartblad M711 2135 1 R 800 044 il
vart formal.

Uavhengig av dette ber vi om at Lebesby kommune foretar en avklaring pa hvilke kjorespor
og veier som gjelder i omradet, samt hvilke av disse som er gitt avkjoringstillatelse fra
Riksvei 98.

For var satsing vil det veere avgjorende at en far evrig aktivitet i omradet inn i lovlige og
forutsigbare former.
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Johnsen Kjell Hakon

Fra:
Sendt:
Til:
Emne:

Kunes Bygdclag
v/leder Anders Simonsen
9742 KUNI'S

november 2011

Til
Finnmarkseiendommen

Kunes Bygdelag [kunesbygdelag@gmail com)
24 _november 2011 09 46
Finnmarkseindommen Post

Haringsuttalelse - Kunes

Kunes, 24.
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HORING: SOKNAD OM ARFAL TIL CAMPINGOMRADE VED STORFLVA PA KUNES,

LEBESBY KOMMUNE

Viser tl brev fra b el o 19, oktober 2011,

Kunes Bygdelag har ingen innsigelser til soknaden

Med hilsen

KUNES BYGDELAG
Anders Simonsen
leder
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Kunes JFF
v/Emil Moilanen

9740 LEBESBY 8.november 2011
FeFo TR
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HORING: SOKNAD OM AREAL TIL CAMPINGOMRADE VED STORELVA
PA KUNES, LEBESBY KOMMUNE

Viser til foresporsel datert 19.oktober d &, referanse 11/01218 JFL.

Kunes JF'F skjonner problematikken som beskrevet i seknaden fra Kunes opplevelse og

handel as, men gjor oppmerksom pa at disse forholdene har vedvart sa lenge foreningen

har forpaktet clva og var kjent for etablerere av campingplassen. Dette burde etablererne
tatt hoyde for.

Kunes JI'I" har for lang tid tilbake fatt etablert avkjering til omradet, har lagt til rette for
camping gjennom enkle plancringstiltak, etablering av bélplasser og informasjonstavle.
Dette pétok foreningen seg for & legge til rette for besokende til elva. En er derfor imot at
dette omradet uten videre skal overdras til Kunes opplevelse og handel as.

Vi stiller sporsmal ved om formalet med feste er at Kunes opplevelse og handel as skal
drive forretning pa et omrade som foreningen har tilrettelagt eller om dette er et forsek pa
a presse fiskerne inn pd campingplassen ved & nekte camping pa omsekt feste. Det siste
vil sannsynligvis bare medfore at fiskerne finner andre steder & campe eller lar vare &
komme til elva.

Videre stiller vi sporsmal ved om omsekt feste vil fore til hindret adkomst til elva, bade
med hensyn til forvaltning (bevoktning) og for fiskere som ikke bruker Kunes opplevelse
og handel sine tilbud. Foreningen er redd for at det blir faerre fiskere og at vi vil tape
okonomisk pa at rasteplassen ikke er til var disposisjon.

Kunes JI'F hadde absolutt sett det som positivt om sekerne hadde etablert en dialog med
foreningen for om mulig a finne en lesning som begge parter ville vare tjent med. N&
opplever vi dette som et forsek pé & presse oss bort fra et omrade vi har disponert i en
drrekke. Det er jo og slik at Kunes opplevelsc og handel drar dirckte nytte av at det er en
god forvaltning av elva som gjor den attraktiv for tilreisende.

Med vennlig hilsen

Emil Moilanen
leder
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Kunes opplevelse og handel as

9742 KUNES

ANGAENDE SGKNAD OM AREAL TIL CAMPINGFORMAL VED STORELVA PA KUNES
LEBESBY KOMMUNE

Finnmarkse:endommen/anmarkkuopmodat (FeFo) viser til deres sgknad av 3.8.2011 om
feste av areal til campingformal ved Storelva,

Sgknaden ble den 19.10.2011 oversendt Kunes JFF, som forpakter av Storelva, til uttalelse,
. Vedlagt uttalelsen fra Kunes JFF,

1 fplge uttalelsen er omradet dere spker pa tidligere opparbeldel av Kunes JFF for & lette
adkomsten for fiskerne tll Storelva, De har tilrettelagt omradet for sportfiskerne og har ogsa
opparbeidet balplass, satt ut benker og orienteringstavie p& omrédet.

Kunes JFF gnsker en dialog med dere om bruken av arealet for om mulig & finne lgsninger
som begge parter kan veere tjent med. Det vil veere vanskelig for FeFo & se helt bort fra
foreningens wnske om samarbeid om drift av omrddet spesielt med hensyn til foreningens
interesse i omradet og arbeidet de har nedlagt med tilrettelegging,

Det er derfor gnskelig at dere kontakter Kunes JFF og praver & komme til en lgsning i saken
som begge parter kan akseptere. Saken legges | bero her til vi hgrer fra dere.

. Vedlagt falger kopi av vart brev av 25.8.2011 til Lebesby kommune angaende en tidligere
henvendelse fra en hytteeier ang8ende bruk av omridet ved Storetva.

Ved spgrsmél, kontakt saksbehandler Jon F, Eriksen pd telefon 41478104,

Med hilsen/Dearvvuodaiguin
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Sve rre Pave!

leder - grunn og rettigheter e
Ing M@Fﬂ}ﬁa@rﬁén

nestieder - grunn og rettigheter

Gienpart m/kopi av uttalelsen:
Lebesby kommune, Rédhuset, 9790 Kjgllefjord
Kopi: Kunes JFF, v/Emil A. Moilanen, 9740 Lebesby

PO 0RO L e nost@fefo.no
1.t F R RS RN S ST EY I E e . www, fefo,no i R T
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Johnsen Kjell Hakon

Fra: Eriksen Jon

Sendt: 29. februar 2012 07:40

Til: Finnmarkseindommen Post

Kapi: Pavel Sverre

Emne: V8: Vedr sgknad om feste til campingformal Kunes handel

Fra: Hanssen, Kjetil [mailto:kjhanssen@mil.no]

Sendt: 29. februar 2012 07:02

Til: Eriksen Jon

Emne: Vedr spknad om feste til campingformal Kunes handel

Kunes opplevelse og handel as, viser til svaret vedr vdr seknad om feste av grunn til campingformal, og svaret som
ikke kan tolkes annerledes enn et avslag pa sgknaden.

Vi ble av Lebesby kommune anmodet om & spke. Deretter var Lebeshy kommune i tvil om tiltaket var i trad med
planen. Kunes jeger og fisk hevder rett til grunnen. Det eksisterer ikke avkjgringstillatelse eller reguleringsplan.
Fra den opprinnelige parkeringsplassen, stod det opptil 25 campingvogner og bobiler i omradet sist sommer.

Fefo som grunneier oppfatter dpenbart ikke dette som et problem. Kommunen som areal og planmyndighet synes
heller ikke & oppfatte dette problematisk. Vi som sgker, bes komme til en enighet med Kunes jeger og fisk. 1 sa fall
ma vi vite hvilke fullmakter vi har til & bli enig.

For var del ma gjerne Kunes jeger og fisk disponere omradet. Vi gnsker ikke 8 veere mottaker av sgpla pa var
campingplass rett over veien, eller oppleve av vért servicebygg benyttes av "villcampere" noe som pafarer oss
ungdige kostnader. Ansvaret for 8 holde omradet ryddig og tilrettelagt m3 etter vart skjgnn i denne saken tilfaile
grunneier. Dersom vi skal konkurrere med grunneier om parkering av vogner og babiler, bgr rammene ift plan og
bygningstoven ogs3 gielde Grunneier.

Vi ser ikke muligheten til 3 ta ansvaret for & komme til enighet med Kunes jeger og fisk i denne saken , da vi har
hgyst ulik mal ift de som parkerer i omradet.

Mvh

Kunes opplevelse og hande! as

Kjetil Hanssen (kihanssen@mil.no) _i j! ’Q\% lo
L 4B X2
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LEBESBY KOMMUNE
v BYGG- OG OPPMALING
Kunes Opplevelse og Handel AS
9742 KUNES
Deres ref Var ref Arkivkode Vér dato
11/645-6 GBNR 14/1 04.06.2012
FORELOPIG SYAR
VEDR. SGKNAD OM FESTE AV GRUNN I KUNES - AVKLARING AV VEIER 0G
KJORESPOR
Lebesby kommune har mottatt seknad fra Finnmarkseiendommen om tillatelse etter Plan- og
bygningsloven for feste av areal ved Storelva pd Kunes til campingsformal.
Da tiltaket ikke er i trdd med gjeldende plan for omridet vil soknaden bli behandlet
som seknad om dispensasjon fra plan jfr. Plan- og bygningsloven § 19-1, og sendt ut pa
hering til berorte myndigheter og andre bererte parter.
Swker Kunes Opplevelse og Handel AS vil bli fakturert for saksbehandlingsgebyr for seknad
om dispensasjon jfr. forskrift om gebyr for behandling/forvaltning etter Plan- og
bygningsloven og Matrikkelloven.
Gebyr for behandling av dispensasjon vil uavhengig av utfall vacre kr. 3 260,-
Hyvis dispensasjon innvilges vil det pdlape gebyrer for delingsseknad og
oppmalingsforretning - se gebyrforskrift pd www.lebesby. kommune.no/gebyr , eller ta
kontakt med undertegnede.
Dispensasjonssaknaden vil legges frem for politisk behandling i Formannskapet 21.08.2012,
Hyvis soker onsker & komme med utfyllende- opplysninger eller begrunnelse for seknad
bes det om at det tas kontakt med kommunen snarest slik at dette blir tatt med som
vedlegg til heringsbrevet.
Hvis noe er uklart - ta kontakt med undertegnede.
Med hilsen
LEBESBY KOMMUNE ~ _
e
4 N AN
3 e

gy (AR
Birger Wallenius
avd.ing. oppmaling/byggesak
Dir.tlf.: 78 49 95 68
Postadresse Besoksadresse postmottak@lebesby kommune.no
Postboks 38 Strandveien 152 Telefon : 7849 9555 Bankkonto: 4961 72.00235
9790 KJOLLEFJORD 9790 KJBLLEFJORD Telefaks: 7849 8467 Bankkonto skatt: 6345 06.20221

www lcbesby. kommune.no org.nr.: 940 400 392
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Birger Wallenius

Fra:  Birger Wallenius

Sendt: 7. juni 2012 11:29

Til: 'Kjetil Hanssen'

Kopi: Odd Birkeland; Harald Larssen
Emne: SV: Sak 11/645 Lebesby kommune
Hei

Jeg tror ikke at Lebesby kommune aksepterer camping som er i strid med motorferdselloven og/elier
friluftsloven.

Kommuneplanens arealdel er juridisk bindende, og tiltak i strid med planen kan ikke settes i gang uten at

planen endres eller at det gis dispensasjon etter Plan- og bygningsloven
Bererte regionale og statlige myndigheter har rett til & uttale seg fer dispensasjon gis (pbl § 19-1)

Om Lebesby kommune kan eller vil skilte omradet med campingforbud kan jeg ikke uttale meg om da det
ikke bergrer mitt saksomrade

mvh

Lebesby kommune
Birger Wallenius
Avd ing

Fra: Kjetil Hanssen [mailto:kjetil.hanssen@hotmail.com]
Sendt: 6. juni 2012 21:12

Til: Birger Wallenius

Emne: RE: SPAM: Sak 11/645 Lebesby kommune

Hei!

Vi har registrert svaret. Det er oppsiktsvekkende at Lebesby kommune i en 8rrekke har akseptert
villcamping i det samme omrddet, men n8r vi nd sgker 8 bringe dette i ordnede former, s8 er det i strid
med arealplanen, og krever en full hgringsrunde. Saken vil ikke bli behandlet i kommunen far 21. august.
Vil det innebzere at Lebesby kommune skilter omrdet med campingforbud inntil saken er behandlet?

Med vennlig hilsen

Kjetil Hanssen

Subject: SPAM: Sak 11/645 Lebesby kommune
Date: Mon, 4 Jun 2012 15:16:05 +0200

From: birger.wallenius@lebesby.kommune.no
Ta: kjetil.hanssen@hotmail.com

Hei

Se vedlegg ang. sak 11/645

mvh

Lebesby kommune
Birger Wallenius
Avd. ing

07.06.2012
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REINBEITEDISTRIKT 13 - LAGESDUOTTAR

Postboks 168
9735 Karasjok Dato 25.06.2012

Postboks 38
9790 KJOLLEFJORD : 1 doil )

i"-.-'r'ﬁ".ﬁjl" (I“L I——
‘fde_iﬂ_q-m e WO [k ik 35—:@ ;

Lebesby kommune ‘ L) / (—;\516[ %&/{ %

e |

Kopi til; o ]
Kassasionsar; i'\'irae‘iering:

Horingsuttalelse - dispensasjon fra arealplan seker Kunes Opplevelse og
Handle as

Vises til skriv 7.6.12 fra Lebesby kommune.
Distriktsstyret i mote i dag og fattet felgende vedtak i saken;
Vedtak, enstemmig;

Distriktsstyret for Rbd 13 Lagesduottar er helt imot at det gis dispensasjon fra
kommuneplanes arealplan.

Begrunnelse;
Det kreves en helhetlig plan for omradet, blant annet ma det foretas bevaring hvor reindriften
er med. Omsekte omradet er viktig varbeiteomradet, og derfor ma omradet skanes mest

LA o

: LR T
Hilsen Bog T Umlygl)lll 1IN i
For Rbd 13 HORINGSUTTALELSE - DISPENSASJON FR2

) AREALPLAN S@KER KUNES
VPR OPPLEVELSE ¢

Johannes M. Anti
Sekr.

Kopi til;

Omrédestyret for Ost-Finnmark, Karasjok
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_ @{ SAMEDIGGI SAMETINGET

Avjovargeaidnu 50
9730 Karasjohka/Karasjok
Telefovdna +47 78 47 40 00

Telefaksa +47 78 47 40 90
Lebesby kommune A / b L/tj» \O'W/IQ samediggi@samediggi.no
Postboks 38 ficy www.samediggi.no
77 JUN 117 NO 974 760 347

Ark.kods P ﬂ“‘t‘[ ’ ‘f'vf* I
| Avdaling: \w ! "M_

9790 KJOLLEFJORD

Kopi til:

Kassasiansdr: Mgy
ASSEMEANNUDEADD)JI/SAKSBEHANDLER DIN CUJ./DERES REF. MIN CUJ./VAR REF. BEAIVI/DATO
Thor-Andreas Basso, +47 78 47 40 16 11/645-8 12/3325-2 25.06.2012
thor-andreas.basso@samediggi.no Almmut go valddat oktavuoda/

Oppgis ved henvendelse

Uttalelse vedrgrende sgknad om dispensasjon fra arealplan for feste
av tomt pa Gbnr 14/1 i Kunes, Lebesby kommune

Sametinget viser til deres brev av 07.06.12 vedlagt seknad fra Kunes Opplevelse og Handel AS.

Sametinget kjenner ikke til at det er registrert automatisk freda samiske kulturminner i det omsekte
omradet. Vi har ingen merknader til seknaden.

Skulle det under arbeid i marken komme fram gjenstander eller andre levninger som viser eldre
aktivitet i omridet, mé arbeidet stanses og melding sendes kulturminnevernet ved Sametinget og
Finnmark fylkeskommune omgiende, jf. Lov av 9. juni 1978 nt. 50 om kulturminner
(kulturminneloven) § 8 annet ledd. Vi forutsetter at dette palegg formidles videre til dem som skal
utfere arbeidet i marken.

Vi minner om at alle samiske kulturminner eldre enn 100 r er automatisk freda i folge
kulturminneloven § 4 annet ledd. Samiske kulturminner kan for eksempel vare hustufter,
gammetufter, teltboplasser (synlig som et steinsatt ildsted), ulike typer anlegg brukt ved jakt, fangst,
fiske, reindrift eller husdyrhold, graver, offerplasser eller steder det knytter seg sagn til. Mange av
disse er fortsatt ikke funnet og registrert av kulturminnevernet. Det er ikke tillatt 4 skade eller
skjemme fredet kulturminne, eller sikringssonen p4 5 meter rundt kulturminnet, jf. kulturminneloven

§§ 3 og 6.

Vi gjer oppmerksom pé at denne uttalelsen bare gjelder Sametinget, og viser til egen uttalelse fra
Finnmark fylkeskommune, Areal- og kulturvernavdelinga.

Tevere mmm RN
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fagajodih€addiji/ fagleder UTTALELSE VEDR@RENDE SZKNAD OM raddeaddi/ridgiver
DISPENSASJON FRA AREALPLAM FOR FES
AV TOMT PA GBNR 14/1

Kopiija / Kopi til:
Finnmark fylkeskommune/Finnmarkku fylkkagielda Sentraladministrasjonen 9815 VADSQ®



